Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Решение

Об установлении размеров платы за
жилое помещение на 2018 год

В соответствии с ч.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Установить с 1 июня 2018 года размер платы за жилое помещение  для граждан, проживающих в сельском поселении Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, согласно приложению №1.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                          А.М.Ханбекова

д.Шабагиш
25 мая  2018 года
№ 27/19-91

Приложение №1
к решению Совета сельского
поселения Шабагишский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район
Республики Башкортостан
от 25 мая 2018 № 27/19-91

Размер платы за жилое помещение для граждан, проживающих в сельском поселении Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан,
действующий с 1 июня 2018 года)

	Наименование
	Ед. изм.
	Размер платы, (руб.)

	Содержание и ремонт жилого помещения*
	Кв.м.
	9,02

	Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) *
	Кв.м.
	5,20

*для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления не было реализовано

Управляющий делами             	        Г.Н.Раимова